
Emertimi dhe Forma ligjore 

NIPt-i 

Adresa e Selise 

Data e krijimit 

Nr. i Regjistrit Tregetar 

Veprimtaria Kryesore 

"ER PETROL " SHPK 
L32607401L 
Mbrostar Ferko, Fier 

FIER 
07/02/2013 

Tregti hidrokarburesh 

PASQYRAT FINANCIARE 
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe 

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ) 

Viti 

Pasqyra Financiare jane individuale 
Pasqyra Finanicare jane te konsoliduara 
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne 
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne 

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare 

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 

201 6 

Nga 
Deri 

Po 
Jo 

Leke 
Leke 

01.01 .2016 
31.12.2016 

19/02/2017 


























